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FEDERAGION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA Elche

JUEZ ARBITRO MASCULINO
JUEZ ARBITRO FEMENINO
JUEZ SALIDAS MASCULINO
JUEZ SALIDAS FEMENINO
JUEZ DE CARRERA

JUEZ DE CARRERA
CAMARA DE SALIDAS
CAMARA DE SALIDAS

JEFE DE CRONOS
SECRETARIA

LOCUTOR
CRONOMETRADOR CALLE 1
CRONOMETRADOR CALLE 2
CRONOMETRADOR CALLE 3
CRONOMETRADOR CALLE 4
CRONOMETRADOR CALLE 5
CRONOMETRADOR CALLE 6
CRONOMETRADOR CALLE 7
CRONOMETRADOR CALLE 8
COORDINACION
CRONOMETRAJE ELECTRONICO
CRONOMETRAJE ELECTRONICO
AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO 2024
24 al 25 de Feb de 2024- Sesiones: 4
Pabellon Esperanza Lag

COMPOSICION DEL JURADO

CARLA CANTERO OCHOA
NEREA PAZOS GONZALEZ
AINHOA VILLANUEVA FORNOS
LEONOR LOPEZ ALBERT

JOSE MANUEL CANDELA PEREZ
SARA ALVAREZ FERNANDEZ
ANDREA LOPEZ ALBERT

INAKI VIZCAINO ESTEBAN
OLIMPIA ESTEBAN NAVARRO
BEATRIZ COLLADO LOPEZ
LAURA ESTEBAN NAVARRO
ROSA GADEA MANEZ

PATRICIA SANGUINO ALONSO
IRENE DIAZ CASTILLO

MARIA CORTES GOMEZ ROSA
CARMEN RICO HERNANDEZ
RUBEN CHACON CANO
INMACULADA RUEDA SANCHIS
YOLANDA PERSINARU -
LEONOR LOPEZ ALBERT

YERAY MOLINA GARCIA

SARA PICO DIAZ

BEATRIZ AMAT ORTEGA

ANGEL IBORRA PEDROSA

CARLOS ARRAEZ CORDOBA

CRONOMETRAJE
Automdtico
INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Elche, 24 - 25/2/2024

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club Cadigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
VALEN 00067 ESP 13 12 25 41 44 85 4 3 7
FERCA 00074 ESP 5 10 15 15 36 51 4 3 7
GANDI 00116 ESP 5 2 7 17 8 25 2 - 2
DELFI 00119 ESP 13 5 18 51 19 70 4 3 7
CSTC 00183 ESP 7 9 16 25 31 56 4 3 7
CNX 00256 ESP 2 2 4 5 8 13 1 - 1
ELDEN 00359 ESP 9 2 11 32 6 38 4 - 4
LOPE 00360 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
S.VIC 00362 ESP 5 6 11 20 22 42 4 3 7
VILAR 00376 ESP 5 4 9 16 14 30 4 3 7
VINAR 00416 ESP 8 9 17 25 34 59 4 3 7
VILLE 00477 ESP 2 - 2 7 - 7 - - -
PISCI 00514 ESP 2 5 7 8 19 27 1 3 4
BETER 00545 ESP 3 4 7 9 13 22 1 2 3
SIREN 00555 ESP 3 3 6 11 8 19 1 - 1
BENIC 00598 ESP - 2 2 - 8 8 - - -
COSTE 00635 ESP 1 1 2 4 3 7 - - -
RIBAR 00670 ESP 1 3 4 4 10 14 - - -
ONDA 00711 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
XUQUE 00743 ESP 1 1 2 4 3 7 - - -
HORAD 01094 ESP 3 2 5 12 8 20 1 - 1
T.ELC 01100 ESP 5 9 14 20 31 51 4 3 7
ALCOI 01173 ESP 2 1 3 4 4 8 - - -
ONTIN 01186 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
REQUE 01206 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
XATIV 01282 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
BTORR 01337 ESP 9 3 12 34 10 44 4 -
VALLD 01383 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
ALCUD 01386 ESP - 3 3 - 10 10 - - -
DENIA 01392 ESP - 5 5 - 12 12 - 2 2
VMAST 01455 ESP 6 7 13 23 26 49 4 - 4
MEDVAL 01480 ESP 9 3 12 31 6 37 3 - 3
NADOS 01481 ESP 7 7 14 26 28 54 4 3 7
ONDAR 01495 ESP 4 3 7 14 8 22 - - -
ALFA 01515 ESP 4 2 6 14 5 19 - - -
TRENC 01563 ESP 6 5 11 14 11 25 4 3 7
VILAS 01577 ESP 1 2 3 3 8 11 - - -
ACMOR 01652 ESP 4 1 5 14 4 18 1 - 1
KZM 01699 ESP 7 9 16 21 28 49 4 3 7
MONTE 01737 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
TORRE P1606 ESP 2 - 2 6 - 6 - - -
PICAS P1608 ESP 2 1 3 5 3 8 - - -
Numero total de 42 clubes 160 149 309 551 507 1.058 67 40 107
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024
Elche, 24 - 25/2/2024

1 -12 Jornada 12 Sesion

24/02/2024 - 10:00

Prueba 1 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 17:10.00 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA CASTELLON 07/12/2019
MMA 14 17:37.07 MICO GONZALEZ, SARA CASTELLON 06/07/2019
MMN 16:16.94 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. ACAMER PEREZ, Julia 09 NADOS 18:25.92 19,00
50m: 33.32 33.32  450m: 5:27.51 37.26  850m: 10:25.58  37.59 1250m: 15:24.92  37.59
100m: 1:09.44  36.12  500m: 6:04.10 36.59  900m: 11:02.89  37.31 1300m: 16:02.35  37.43
150m: 1:46.99  37.55 550m: 6:41.22 3712  950m: 11:40.55 37.66 1350m: 16:40.36  38.01
200m: 2:24.19  37.20 600m: 7:1848  37.26 1000m: 12:17.46  36.91 1400m: 17:17.32  36.96
250m: 3:00.90  36.71 650m: 7:56.21 37.73 1050m: 12:54.82  37.36 1450m: 17:52.49  35.17
300m: 3:37.36  36.46  700m: &33.51  37.30 1100m: 13:32.21  37.39 1500m: 18:25.92  33.43
350m: 4:13.76  36.40  750m: 9:10.72  37.21 1150m: 14:09.50  37.29
400m: 4:50.25 36.49  800m: 9:47.99  37.27 1200m: 14:47.33  37.83
2. MIRANDA MELIA, Olivia 09 DELFI 18:26.95 16,00
50m:  33.11 33.11  450m: 5:28.04 36.97 850m: 10:25.10  37.35 1250m: 15:24.86  37.67
100m: 1:09.28  36.17  500m: 6:05.02 36.98  900m: 11:02.56  37.46 1300m: 16:02.34  37.48
150m: 1:46.18 36.90 550m: 6:42.16 37.14 950m: 11:40.05 37.49 1350m: 16:39.87 37.53
200m: 2:23.22 37.04 600m: 7:19.40 37.24 1000m: 12:17.41 37.36  1400m: 17:17.18 37.31
250m: 3:00.16 36.94 650m: 7:56.39 36.99 1050m: 12:54.61 37.20 1450m: 17:52.73 35.55
300m: 3:37.28  37.12  700m: 8:33.28  36.89 1100m: 13:32.26  37.65 1500m: 18:26.95  34.22
350m: 4:14.28  37.00  750m: 9:10.47  37.19 1150m: 14:09.62  37.36
400m: 4:51.07 36.79 800m: 9:47.75 37.28 1200m: 14:47.19 37.57
3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 ALCUD 19:13.28 14,00
50m:  32.31 32.31  450m: 5:34.39  38.88  850m: 10:44.57 39.12 1250m: 15:58.96  39.68
100m: 1:08.08  35.77  500m: 6:13.11  38.72  900m: 11:23.71  39.14 1300m: 16:38.08  39.12
150m: 1:4545  37.37  550m: 6:51.91  38.80  950m: 12:03.19  39.48 1350m: 17:17.65  39.57
200m: 2:22.65 37.20 600m: 7:30.16  38.25 1000m: 12:42.50  39.31 1400m: 17:56.92  39.27
250m: 3:01.06  38.41 650m: 8:09.00 38.84 1050m: 13:21.53  39.03 1450m: 18:36.05  39.13
300m: 3:38.86  37.80 700m: &47.45 38.45 1100m: 14:00.61  39.08 1500m: 19:13.28  37.23
350m: 4:17.23  38.37  750m: 9:26.66  39.21 1150m: 14:40.45  39.84
400m: 4:55.51 38.28  800m: 10:05.45  38.79 1200m: 15:19.28  38.83
4. BASCUNAN BOSCH, Amparo 10 FERCA 20:03.75 13,00
50m:  34.93  34.93  450m: 5:52.96  40.75  850m: 11:19.37  40.96 1250m: 16:44.46  40.28
100m: 1:13.54  38.61 500m: 6:31.83  38.87  900m: 12:00.69  41.32 1300m: 17:26.01 41.55
150m: 1:52.45  38.91 550m: 7:13.22  41.39  950m: 12:42.49  41.80 1350m: 18:04.87  38.86
200m: 2:31.82  39.37  600m: 7:54.34 4112 1000m: 13:22.21  39.72 1400m: 18:45.97  41.10
250m: 3:12.05 4023  650m: 8:34.97  40.63 1050m: 14:03.87  41.66 1450m: 19:25.81  39.84
300m: 3:51.63 39.58  700m: 9:16.67 41.70 1100m: 14:43.88  40.01 1500m: 20:03.75  37.94
350m: 4:31.62 39.99  750m: 9:57.34  40.67 1150m: 15:23.35  39.47
400m: 5:12.21 4059  800m: 10:38.41  41.07 1200m: 16:04.18  40.83
5. CASTANO BUSTOS, Iris 10 KZM 20:29.27 12,00
50m: 34.50 34.50 450m: 5:55.56 40.92 850m: 11:25.79 41.22 1250m: 17:01.92 42.15
100m: 1:12.68 38.18 500m: 6:36.55 40.99 900m: 12:07.61 41.82 1300m: 17:43.64 41.72
150m: 1:52.71 40.03 550m: 7:17.73  41.18  950m: 12:49.31  41.70 1350m: 18:25.63  41.99
200m: 2:32.58 39.87 600m: 7:58.98  41.25 1000m: 13:31.01  41.70 1400m: 19:07.38  41.75
250m: 3:13.07  40.49  650m: 8:40.12  41.14 1050m: 14:13.24 4223 1450m: 19:49.38  42.00
300m: 3:53.44 40.37 700m: 9:21.74 41.62 1100m: 14:55.37 42.13  1500m: 20:29.27 39.89
350m: 4:34.57 41.13 750m: 10:03.08 41.34 1150m: 15:37.82 42.45
400m: 5:14.64  40.07  800m: 10:44.57  41.49 1200m: 16:19.77  41.95
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Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA E|Che, 24 = 25/2/2024

)

Prueba 1, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Puntos

6. BRINES BERNAT, Mar 09 TRENC 20:47.35 -

50m: 35.94 35.94 450m: 6:07.96 42.18 850m: 11:50.60 42.54 1250m: 17:26.26 41.01

100m: 1:16.62 40.68 500m: 6:50.47 42.51 900m: 12:33.93 43.33 1300m: 18:07.58 41.32

150m: 1:56.94 40.32 550m: 7:32.82 42.35 950m: 13:16.99 43.06 1350m: 18:48.51 40.93

200m: 2:38.35 41.41 600m: 8:15.83 43.01  1000m: 14:00.06 43.07  1400m: 19:29.63 41.12

250m:  3:19.81 41.46 650m: 8:58.38 42.55 1050m: 14:41.92 41.86  1450m: 20:08.67 39.04

300m: 4:01.62 41.81 700m: 9:41.46 43.08 1100m: 15:23.58 41.66  1500m: 20:47.35 38.68
350m: 4:43.48 41.86 750m: 10:24.57 43.11  1150m: 16:04.13 40.55
400m: 5:25.78 42.30 800m: 11:08.06 43.49 1200m: 16:45.25 41.12

Baja FIBLA MIRALLES, Teresa 10 VINAR -
Prueba 2 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 16:13.23 MARTINEZ PALOP, PABLO TERRASSA 21/12/2022
MMA 14 16:47.94 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 05/07/2013
MMN 15 15:50.52 , CASTRO VALLE CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
MMN 14 16:14.25 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014

Clasificacion AN Tiempo Puntos

1. GUARCH FERRER, Jon 09 VINAR 17:17.22 19,00

50m: 29.21 29.21 450m: 5:03.77 34.96 850m: 9:45.62 34.59 1250m: 14:26.83 35.05
100m: 1:02.27 33.06 500m: 5:39.10 35.33 900m: 10:20.97 356.35 1300m: 15:02.20 35.37
150m: 1:36.26 33.99 550m: 6:14.06 34.96 950m: 10:55.72 34.75 1350m: 15:37.06 34.86
200m: 2:10.85 34.59 600m: 6:49.21 35.15 1000m: 11:30.72 35.00 1400m: 16:12.54 35.48
250m: 2:45.07 34.22 650m: 7:24.06 34.85 1050m: 12:05.92 35.20 1450m: 16:46.14 33.60
300m: 3:19.49 34.42 700m: 7:59.56 35.50 1100m: 12:41.58 35.66 1500m: 17:17.22 31.08
350m: 3:54.04 34.55 750m: 8:35.28 35.72  1150m: 13:16.47 34.89
400m: 4:28.81 34.77 800m: 9:11.03 35.75 1200m: 13:51.78 35.31

2. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 HORAD 17:17.93 16,00
50m: 29.94 29.94 450m: 5:05.38 35.16 850m: 9:46.65 34.88 1250m: 14:27.04 35.11
100m: 1:03.49 33.55 500m: 5:40.76 35.38 900m: 10:21.45 34.80 1300m: 15:01.94 34.90
150m: 1:37.13 33.64 550m: 6:15.97 35.21 950m: 10:56.38 34.93 1350m: 15:37.10 35.16
200m: 2:11.49 34.36 600m: 6:51.15 35.18 1000m: 11:31.23 34.85 1400m: 16:11.83 34.73
250m: 2:45.55 34.06 650m: 7:26.52 35.37  1050m: 12:06.43 35.20 1450m: 16:45.17 33.34
300m: 3:20.46 34.91 700m: 8:01.72 35.20 1100m: 12:41.56 35.13  1500m: 17:17.93 32.76
350m: 3:55.29 34.83 750m: 8:36.80 35.08 1150m: 13:16.83 35.27
400m: 4:30.22 34.93 800m: 9:11.77 34.97 1200m: 13:51.93 35.10

3. MENDEZ SALVADOR, Carlos 10 ACMOR 18:28.75 14,00
50m: 31.86 31.86 450m: 5:27.47 36.58 850m: 10:26.74 37.06 1250m: 15:26.67 37.47
100m: 1:08.06 36.20 500m: 6:05.52 38.05 900m: 11:04.36 37.62 1300m: 16:04.15 37.48
150m: 1:45.33 37.27 550m: 6:42.47 36.95 950m: 11:41.42 37.06 1350m: 16:41.39 37.24
200m: 2:22.84 37.51 600m: 7:20.18 37.71  1000m: 12:19.32 37.90 1400m: 17:18.83 37.44
250m: 2:58.82 35.98 650m: 7:57.50 37.32 1050m: 12:56.75 37.43  1450m: 17:54.60 35.77
300m: 3:36.18 37.36 700m: 8:35.29 37.79  1100m: 13:34.63 37.88 1500m: 18:28.75 34.15
350m: 4:12.88 36.70 750m:  9:12.50 37.21  1150m: 14:11.90 37.27
400m: 4:50.89 38.01 800m: 9:49.68 37.18  1200m: 14:49.20 37.30

4. DASI MOLINA, Miguel 09 FERCA 18:50.29 13,00
50m: 32.01 32.01 400m: 4:49.94 36.87 750m:  9:13.37 37.81  1150m: 14:20.00 38.85
100m: 1:07.57 35.56 450m: 5:27.59 37.65 800m: 9:50.66 37.29 1200m: 14:59.00 39.00
150m:  1:44.42 36.85 500m: 6:04.90 37.31 850m: 10:29.33 38.67 1250m: 15:38.99 39.99
200m: 2:21.14 36.72 550m: 6:42.41 37.51 900m: 11:07.41 38.08 1300m: 16:17.50 38.51
250m: 2:58.50 37.36 600m: 7:20.02 37.61 950m: 13:03.19 1:55.78 1350m: 16:56.22 38.72
300m: 3:35.25 36.75 650m: 7:57.58 37.56  1000m: 12:24.52 1400m: 17:34.86 38.64
350m:  4:13.07 37.82 700m: 8:35.56 37.98 1100m: 13:41.15 1:16.63 1500m: 18:50.29 1:15.43
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Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA E|Che, 24 = 25/2/2024
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Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo Puntos

5. HARILLO LAOSA, Adrian 09 VALEN 19:17.04 12,00
50m: 33.23 33.23 450m: 5:44.61 39.40 850m: 10:57.36 39.14 1250m: 16:07.14 38.63
100m: 1:10.72 37.49 500m: 6:23.68 39.07 900m: 11:35.82 38.46  1300m: 16:46.07 38.93
150m: 1:49.16 38.44 550m: 7:01.96 38.28 950m: 12:14.26 38.44 1350m: 17:24.10 38.03
200m: 2:28.28 39.12 600m: 7:41.01 39.05 1000m: 12:53.26 39.00 1400m: 18:02.45 38.35
250m: 3:07.26 38.98 650m: 8:20.70 39.69 1050m: 13:32.33 39.07 1450m: 18:40.21 37.76
300m: 3:47.01 39.75 700m: 8:59.83 39.13 1100m: 14:10.83 38.50 1500m: 19:17.04 36.83
350m: 4:25.87 38.86 750m: 9:38.70 38.87 1150m: 14:49.75 38.92
400m: 5:05.21 39.34 800m: 10:18.22 39.52  1200m: 15:28.51 38.76

6. JIMENEZ GUARDIOLA, Javier D. 10 KZM 19:44.95 11,00
50m: 36.56 36.56 450m: 5:54.62 39.97 850m: 11:15.84 40.81  1250m: 16:30.90 39.75
100m: 1:16.47 39.91 500m: 6:34.23 39.61 900m: 11:55.24 39.40 1300m: 17:10.40 39.50
150m: 1:56.53 40.06 550m: 7:14.91 40.68 950m: 12:34.91 39.67 1350m: 17:49.90 39.50
200m: 2:36.06 39.53 600m: 7:54.26 39.35 1000m: 13:14.82 39.91  1400m: 18:29.67 39.77
250m: 3:17.08 41.02 650m: 8:34.86 40.60 1050m: 13:54.54 39.72  1450m: 19:08.24 38.57
300m: 3:56.22 39.14 700m: 9:14.16 39.30 1100m: 14:34.01 39.47 1500m: 19:44.95 36.71
350m: 4:35.96 39.74 750m:  9:55.31 4115  1150m: 15:12.71 38.70
400m: 5:14.65 38.69 800m: 10:35.03 39.72 1200m: 15:51.15 38.44

7. VOOIJS NUNEZ, Liam 10 DELFI 19:46.81 10,00
50m: 34.42 34.42 450m: 5:54.93 39.68 850m: 11:15.57 39.98 1250m: 16:32.54 39.55
100m: 1:12.93 38.51 500m: 6:34.86 39.93 900m: 11:54.68 39.11  1300m: 17:11.82 39.28
150m: 1:53.06 40.13 550m: 7:15.33 40.47 950m: 12:34.27 39.59 1350m: 17:51.68 39.86
200m: 2:33.75 40.69 600m: 7:55.40 40.07 1000m: 13:14.27 40.00 1400m: 18:31.69 40.01
250m: 3:14.38 40.63 650m: 8:35.32 39.92 1050m: 13:54.34 40.07  1450m: 19:11.00 39.31
300m: 3:54.68 40.30 700m: 9:15.03 39.71  1100m: 14:33.90 39.56  1500m: 19:46.81 35.81
350m: 4:34.85 40.17 750m: 9:55.29 40.26  1150m: 15:13.85 39.95
400m: 5:15.25 40.40 800m: 10:35.59 40.30 1200m: 15:52.99 39.14

8. BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 BTORR 20:02.34 -
50m: 32.88 32.88 450m: 5:50.96 41.83 850m: 11:24.27 42.54 1250m: 16:47.09 38.76
100m: 1:09.49 36.61 500m: 6:32.04 41.08 900m: 12:06.50 42.23 1300m: 17:26.52 39.43
150m: 1:48.15 38.66 550m: 7:13.40 41.36 950m: 12:47.39 40.89 1350m: 18:05.85 39.33
200m: 2:27.25 39.10 600m: 7:55.53 42.13 1000m: 13:27.66 40.27 1400m: 18:44.36 38.51
250m: 3:07.54 40.29 650m: 8:36.77 41.24 1050m: 14:07.96 40.30 1450m: 19:24.01 39.65
300m: 3:47.82 40.28 700m: 9:17.81 41.04 1100m: 14:48.42 40.46  1500m: 20:02.34 38.33
350m: 4:28.02 40.20 750m:  9:59.79 41.98 1150m: 15:27.53 39.11
400m: 5:09.13 41.11 800m: 10:41.73 41.94 1200m: 16:08.33 40.80

9. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 COSTE 20:10.69 -
50m: 33.47 33.47 450m: 5:58.78 40.03 850m: 11:29.33 38.95 1200m: 16:09.86 39.95
100m: 1:12.06 38.59 500m: 6:41.28 42.50 900m: 12:09.96 40.63 1250m: 16:48.64 38.78
150m: 1:52.92 40.86 600m: 8:03.37 1:22.09 950m: 12:49.53 39.57 1300m: 17:26.32 37.68
200m: 2:34.63 41.71 650m: 8:45.39 42.02 1000m: 13:30.23 40.70  1350m: 18:08.95 42.63
250m: 3:15.23 40.60 700m: 9:28.46 43.07 1050m: 14:10.51 40.28 1400m: 18:50.46 41.51
300m: 3:56.06 40.83 750m: 10:10.44 41.98 1100m: 14:49.87 39.36  1500m: 20:10.69 1:20.23
400m: 5:18.75 1:22.69 800m: 10:50.38 39.94  1150m: 15:29.91 40.04

10. SAVU, Raul 10 NADOS 21:22.34 -
100m: 1:18.89 1:18.89 400m: 5:36.61 43.20 850m: 12:09.19 43.26  1250m: 17:55.29 43.13
150m: 2:01.59 42.70 500m: 7:03.78 1:27.17 900m: 12:52.23 43.04 1300m: 18:37.91 42.62
200m: 2:43.84 42.25 600m: 8:30.96 1:27.18 1000m: 14:19.09 1:26.86 1400m: 20:03.64 1:25.73
250m: 3:26.82 42.98 700m: 9:58.24 1:27.28 1100m: 15:45.73 1:26.64 1450m: 20:44.47 40.83
300m: 4:10.08 43.26 750m: 10:42.05 43.81  1150m: 16:28.30 42.57 1500m: 21:22.34 37.87
350m:  4:53.41 43.33 800m: 11:25.93 43.88 1200m: 17:12.16 43.86
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 3 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 55.60 WEILER SASTRE, CARMEN KAZAN (RUS) 04/07/2019
MMA 14 56.54 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRIA 02/07/2018
MMN 15 55.60 , CARMEN WEILER SASTRE KAZAN (RUS) 04/07/2019
MMN 14 56.84 , CARMEN WEILER SASTRE PERTH (AUS) 16/12/2018
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 S.VIC 59.35 19,00
50m: 28.92 28.92 100m: 59.35 30.43
2. CARDONA SANFRANCISCO, A. 09 TRENC 1:00.47 16,00
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.47 31.38
3. JOLLEY ANDREU, Paz 10 FERCA 1:03.48 14,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.48 33.02
4. RUBIO SAUS, Valeria 10 VALEN 1:03.49 13,00
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.49 32.76
5. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 XATIV 1:03.51 12,00
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.51 33.35
6. PEREZ ROBERTO, Aitana 09 BETER 1:04.65 11,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.65 33.34
7. VERNYGORA, Sofiia 10 DENIA 1:04.76 10,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.76 33.76
8. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 VMAST 1:05.50 9,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.50 34.57
9. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 FERCA 1:05.56 8,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.56 34.37
10. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 CSTC 1:05.65 7,00
11. BENITEZ FERRER, Rosa 09 RIBAR 1:05.83 6,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.83 34.47
12. MARTORELL FORT, Ariadna 10 VINAR 1:06.08 5,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.08 34.86
13. TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia 10 T.ELC 1:06.24 4,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.24 34.70
14. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 VINAR 1:06.64 3,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.64 34.94
15. MARTINEZ MATEU, Paula 09 VMAST 1:06.72 2,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.72 35.12
16. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 VALEN 1:07.00 1,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.00 34.85
17. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 GANDI 1:07.03 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.03 35.70
18. LOZOYA SEVILLA, Rocio 10 DENIA 1:07.52 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.52 35.00
19. MORATALLA MATEO, Nerea 09 S.VIC 1:07.89 -
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.89 35.05
20. AGUSTIN MORAL, Sara 09 DELFI 1:07.97 -
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.97 35.55
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Puntos

21. GISBERT MURIEL, Laura 09 ALCOI 1:08.27 -
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.27 35.90

LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 T.ELC 1:08.27 -
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.27 36.10

23. MELITON CANADAS, Aitana 10 BETER 1:08.31 -
50m: 32.93 32.93 100m: 1:08.31 35.38

24. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 NADOS 1:08.39 -
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.39 35.84

25. NAVARRO ALCACER, Anna 09 VILAR 1:08.44 -
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.44 36.16

26. FERRERO DASI, Irene 10 CNX 1:08.58 -
50m: 31.29 31.29 100m: 1:08.58 37.29

27. BARRAGAN DE HARO, Claudia 10 SIREN 1:08.64 -
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.64 36.01

28. CASTANO BUSTOS, Alba 09 KzZM 1:08.75 -
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.75 36.03

29. GOMEZ MORENO, Ainhoa 10 NADOS 1:08.96 -
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.96 36.22

30. OCHOA DE TERESA, Africa 09 KzZMm 1:09.33 -
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.33 36.71

31. FERNANDEZ GISBERT, Maria 09 VMAST 1:09.34 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.34 36.74

32. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 XUQUE 1:09.58 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.58 36.94

33. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 CNX 1:09.76 -
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.76 37.35

34. ROCA MORA, Ana 10 BENIC 1:10.11 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.11 37.05

35. PANINA, Viorika 10 PISCI 1:10.15 -
50m: 32.82 32.82 100m: 1:10.15 37.33

36. PERET ARIAS, Sarah 10 LOPE 1:10.58 -
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.58 37.07

37. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 S.VIC 1:10.66 -
50m: 32.89 32.89 100m: 1:10.66 37.77

38. DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 PISCI 1:10.79 -
50m: 32.69 32.69 100m: 1:10.79 38.10

39. FERRER BRIONES, Ruth 09 ONDAR 1:10.83 -
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.83 37.82

40. ALBALAT SEGURA, Marta 10  VINAR 1:11.13 -
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.13 37.05

41. CATALA VERT, Martina 09 CSTC 1:11.22 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.22 37.18

42. MULLOR GARCIA, Regina 09 ONDAR 1:11.45 -
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.45 36.91
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion

43. BOVEDA LORENTE, lorena

50m: 34.01 34.01 100m:

44. JIANU, Antonia

50m: 34.51 34.51 100m:

45. GARCIA TORRES, Zoe

50m: 34.07 34.07 100m:

46. CERVERA RODRIGO, Paula

50m: 33.37 33.37 100m:

47. CASTEJON SEGURA, Abril

50m: 33.96 33.96 100m:

48. ANGEL PITARCH, Judith

50m: 34.08 34.08 100m:

49. SANTAMANS FUENTES, Alba

50m: 34.70 34.70 100m:

50. AGULLO SANZ, Sandra

50m: 35.40 35.40 100m:

51. ROMERO LUQUE, Chantal

50m: 34.46 34.46 100m:

52. MOSCARDO VIDAL, Aitana

50m: 34.83 34.83 100m:

53. ESCUDERO PALOMARES, Paula
50m: 3540 3540  100m:

54. ALVARADO AMAT, Nuria

50m: 34.32 34.32 100m:

55. LLUCH RODRIGUEZ, Marina

50m: 35.14 35.14 100m:

56. PIQUER GONZALEZ, Sara

50m: 3542 3542  100m:
DSQ PEREZ PAGE, Daniella Vanessa

Baja STEINBORN, Julia Isabel
Baja SANCES IGLESIAS, Selena

AN

10
1:11.74

10
1:11.91

10
1:12.26

09
1:12.32

10
1:12.35

10
1:12.40

09
1:12.50

10
1:12.61

09
1:12.96

09
1:13.35

10
1:13.45

10
1:13.60

09
1:14.45

09
1:17.19

10
09
09

VMAST
37.73

BTORR
37.40

ELDEN
38.19

DELFI
38.95

VINAR
38.39

RIBAR
38.32

VMAST
37.80

KZM
37.21

VALEN
38.50

VINAR
38.52

PICAS
38.05

KZM
39.28

VMAST
39.31

VMAST
41.77

MONTE
S.VIC
ALFA

Tiempo Puntos

1:11.74

1:11.91

1:12.26

1:12.32

1:12.35

1:12.40

1:12.50

1:12.61

1:12.96

1:13.35

1:13.45

1:13.60

1:14.45

1:17.19
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 4 Masc., 50m Braza Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 30.72 DYOMA, ARTEM CASTELLON 04/12/2022
MMA 14 32.94 MENA, ANGEL CASTELLON 01/07/2013
MMN 15 30.14 , BIEL MARTIN SOLE BARCELONA 10/12/2023
MMN 14 29.77 , JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ RAMIREZ ~ Madrid 13/07/2023
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. YAROVOQY, Bogdan 09 TORRE 32.88 19,00
2. GOMARIZ LINERO, Rodrigo 09 T.ELC 32.92 16,00
3. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 DELFI 32.93 14,00
4. MONTON GOMEZ, Joel 09 DELFI 33.13 13,00
5. FONS MIRALLES, Matias 10 MONTE 33.21 12,00
6. ZYABLOV, Maxim 09 LOPE 33.33 11,00
7. ROMERO LUQUE, Sergio 09 VALEN 33.46 10,00
8. PAYA RUIZ, César 10 ELDEN 33.67 9,00
9. LADNOV, Danii 10 CSTC 34.42 8,00
10. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 NADOS 3455 7,00
11. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 S.VIC 34.57 6,00
12. PEDRO SALVADOR, Ximo 09 VALEN 34.77 5,00
13. BELTRAN GALLARDO, Guillem 10 VINAR 34.78 4,00
14. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA,D. 09 VILAR 3491 3,00
15. ROBLEDO TEBA, Hector 10 SIREN 35.43 2,00
16. GARCIA ESQUER, Aitor 09 S.VIC 35.86 1,00
17. DEL SAZ ZORIO, Javier 09 VALEN 36.27 -
18. BOBKOV, Aleksei 09 ALFA 36.36 -
19. SIXTO CASAL, Javier 09 CSTC 36.40 -
20. VIDAL ANDREU, Yarak 09 ELDEN 36.49 -
21. VENDRAMINI SANANTONIO, A. 10  XUQUE 36.51 -
22. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 MEDVAL 36.74 -
23. GONZALEZ CASANEZ, Adrian 09 ELDEN 36.78 -
24. PEREZ ESCRICHE, Marcos 09 VALEN 37.23 -
25. MORENO ROMERO, Jaume 10 MEDVAL 37.36 -
26. MONTANES ROMMELMANN, Erik 09 BTORR 37.70 -
27. ARABADZHY, Serhii 09 PISCI 37.711 -
28. BELDA MORENO, Manuel 10 ELDEN 38.05 -
29. GRAMAGE TORRO, Asier 10 ONTIN 38.19 -
30. LUQUE MANES, Aitor 10 VALEN 38.49 -
31. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 NADOS 38.59 -
MORENO PEREA, Angel 10 BTORR 38.59 -
33. GONZALEZ LORENTE, Mario 10 ELDEN 38.69 -
34. TERUEL BENLLOCH, Alvaro 09 MEDVAL 38.97 -
35. BARIEL PEREZ, Hugo 09 VILAR 39.01 -
36. CONEJOS ALCOLEA, Diego 09 VALEN 39.05 -
37. GERODETTI REYES, Mattia 10 BTORR 39.13 -
38. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 BTORR 39.29 -
39. MARTINEZ GOMEZ, Mateo José 10 VALEN 39.41 -
40. KOVALENKO, Dmytro 10 ALFA 39.56 -
41. YERPES VICIEDO, Xavi 10 VALEN 39.61 -
42. ESTEVAN GABALDON, Aitor 10 VILLE 39.78 -
43. JIMENEZ PEREZ, Miquel 10 TRENC 39.79 -
44, TARRASO DOMINGO, Luis 10 GANDI 40.72 -
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 4, Masc., 50m Braza, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo Puntos
45. MUNOZ RAMOS, AARSN 10 VMAST 40.82 -
46. GARCIA GARCIA, David 10 SIREN 40.89 -
47. GISBERT DIEGO, Vicent 10 ONDAR 41.62 -
48. LLACER PARRA, Jordi 10 PICAS 42.09 -
49. YUSTE TRUJILLO, Gonzalo 10 ACMOR 42.48 -
DSQ PORTILLO MUT, Victor 09 ONDAR -
DSQ BILOSEVYCH MORHACH, David 09 ALFA -
DSQ LOPEZ ZARAGOZA, Angel 09 KzZM -
Prueba 5 Fem., 50m Braza Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 34.02 MARTIN ARGENTE, NOA CASTELLON 01/07/2022
MMA 14 33.77 MARTINEZ MARTINEZ, SARA CASTELLON 01/07/2020
MMN 15 31.34 , NAYARA PINEDA LOPEZ Rotterdam 30/11/2023
MMN 14 32.45 | NAYARA PINEDA LOPEZ VALLADOLID 25/06/2022
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. PEREZ REDONDO, Laura 09 DELFI 35.33 19,00
2. BAEZA LEON, Laura 09 S.VIC 36.71 16,00
3. RIBES PLA, Teresa 09 ALCUD 36.96 14,00
4. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 VALEN 37.40 13,00
PASCONDEA, Naiara Milena 10 VINAR 37.40 13,00
6. PERIS CORBELLA, Carla 09 NADOS 37.71 11,00
7. FORNER GIL, Carla 09 VALEN 37.81 10,00
8. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 CSTC 37.82 9,00
9. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 VALEN 38.69 -
10. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 KZM 39.05 8,00
11. VAYA IRANZO, Nuria 10 FERCA 39.31 7,00
12. SANCHIS RUBIO, Vega 10 ALCUD 39.53 6,00
13. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 VMAST 39.69 5,00
14. COMPAN TORMO, Rocio 10 VILAS 39.86 4,00
15. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 VMAST 39.88 3,00
16. MARTINEZ MATEU, Paula 09 VMAST 40.37 -
17. MARTINEZ GARCIA, Sonia 09 SIREN 41.00 -
18. LOYOLA MARTIN, Victoria 10 T.ELC 41.02 -
19. PARRA FORNES, Carol 10 DENIA 41.60 -
20. CERDAN ESCUDERO, Anna 09 CSTC 41.95 -
21. ORTEGA GUAJARDO, Irene 10 FERCA 42.20 -
22. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 ONDA 42.65 -
23. MONTOYA PAMBLANCO, Daniela 10 BTORR 42.72 -
DSQ LUJAN JAMIYANSUREN, Misheel 10 REQUE -
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Elche, 24 - 25/2/2024

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Prueba 6 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 1:00.14 ORTEGA PITARCH, DAVID BARCELONA 01/07/1994
MMA 14 1:01.48 ORTEGA PITARCH, DAVID VALENCIA 01/07/1993
MMN 15 56.48 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 27/07/2014
MMN 14 59.87 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MANREA 13/07/2013
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. VIDAL GARCIA, Adrian 09 TRENC 1:03.62 19,00
50m: 3117 3117  100m: 1:03.62  32.45
2. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel 09 DELFI 1:06.40 16,00
50m:  31.77 3177  100m: 1:06.40  34.63
3. DIAZ PEINADO, Lucas 10 CNX 1:06.85 14,00
50m: 3219 3219  100m: 1:06.85  34.66
4. LIZA HERNANDEZ, Marcos 09 T.ELC 1:07.44 13,00
50m: 3238 3238  100m: 1:07.44  35.06
5. FORNER ARNAU, Lluc 09 VALLD 1:08.81 12,00
50m:  33.33  33.33  100m: 1:08.81  35.48
6. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 VMAST 1:09.28 11,00
50m: 3444 3444  100m: 1:09.28  34.84
7. LIATUKAS, Soliaris 10 ELDEN 1:10.23 10,00
50m:  33.96 3396 100m: 1:10.23  36.27
8. RODRIGUEZ BRITO, Alejandro 09 PISCI 1:10.97 9,00
50m: 3352 3352  100m: 1:10.97  37.45
9. MORENO SALCEDO, David 09 DELFI 1:12.43 8,00
50m: 3516  35.16  100m: 1:12.43  37.27
10. LOPEZ GARCIA, Pablo 10 S.VIC 1:12.52 7,00
50m: 3547 3547  100m: 1:12.52  37.05
11. REDHA OUADHI, Mohamed 09 VALEN 1:12.59 6,00
50m: 3524 3524  100m: 1:1259  37.35
12. DE MARCOS VICO, Guido 10 PICAS 1:12.65 5,00
50m:  33.92 3392 100m: 1:12.65  38.73
13. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 ELDEN 1:12.83 4,00
50m: 3514 3514  100m: 1:12.83  37.69
14. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 VILAR 1:13.20 -
50m:  36.09 36.09 100m: 1:13.20  37.11
15. PIRLOG, Lucian 10 VINAR 1:14.08 3,00
50m:  34.87  34.87 100m: 1:14.08  39.21
16. VICENT SERRANO, Pau 10 NADOS 1:14.15 2,00
50m:  36.32 36.32 100m: 1:14.15  37.83
17. OLUCHA GIMENO, Joaquin 10 NADOS 1:14.50 1,00
50m: 3560 3560  100m: 1:14.50  38.90
18. MUNOZ NOGUEROLES, Albert 10 GANDI 1:16.34 -
50m:  37.39  37.39  100m: 1:16.34  38.95
19. ALBERT VICENTE, Sergio 10 DELFI 1:16.55 -
50m: 3613  36.13  100m: 1:16.55  40.42
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Elche, 24 - 25/2/2024

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino

Clasificacion AN
20. TARRASO DOMINGO, Eric 10 GANDI
50m: 37.17 37.17 100m: 1:16.75 39.58
21. FELIP MARTINEZ, Marc 10 CSTC
50m: 38.14 38.14 100m: 1:17.25 39.11
22. LUQUEZ GIRALDO, Santiago 10 ONDAR
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.56 40.07
23. ESCUDERO CELAYA, Ulises 10 TRENC
24. RUIZ FITA, German 10 MEDVAL
50m: 38.88 38.88 100m: 1:19.25 40.37
25. GIMENO OROZCO, David 10 DELFI
50m: 38.32 38.32 100m: 1:19.41 41.09
26. GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 T.ELC
50m: 38.52 38.52 100m: 1:19.82 41.30
27. ZHELYAZKOV, Georgi 10 MEDVAL
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.44 41.89
28. CONEJOS ALCOLEA, Diego 09 VALEN
50m: 39.15 39.15 100m: 1:20.52 41.37
29. ZAVGORODNIY, Nestor 10 ALFA
50m: 35.53 35.53 100m: 1:20.54 45.01
Baja MONTON GOMEZ, Adan 09 DELFI

Tiempo Puntos

1:16.75 -

1:17.25 -

1:17.56 -

1:17.98 -
1:19.25 -

1:19.41 -

1:19.82 -

1:20.44 -

1:20.52 -

1:20.54 -

Prueba 7 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 1:02.90 WEILER SASTRE, CARMEN GIJON 17/03/2019
MMA 14 1:04.26 MUNOZ DEL CAMPO, LIDON MISLATA 05/07/2009
MMN 15 1:02.03 , NAHIA GARRIDO MALVAR Rotterdam 03/12/2022
MMN 14 1:02.83 , ESPINOSA PATILLA CLAUDIA GYOR (HUN) 25/07/2017
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. QUESADA BORNAS, Patricia 10 HORAD 1:06.44 19,00
50m:  32.07 3207 100m: 1:06.44  34.37
2. CIOBANU, Martha 09 NADOS 1:09.97 16,00
50m:  33.71 3371  100m: 1:09.97  36.26
3. VIDAL, Maya 10 BTORR 1:10.20 14,00
50m: 3442 3442  100m: 1:10.20 35.78
4. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 VALEN 1:10.57 13,00
50m: 3427 3427  100m: 1:10.57  36.30
5. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 HORAD 1:11.00 12,00
50m:  34.01 3401  100m: 1:11.00  36.99
6. CERDA GARCIA, Jimena 10 ELDEN 1:11.17 11,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.17 37.15
7. FERRER MECHO, Carla 10 ACMOR 1:11.58 10,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:11.58 36.74
8. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 CSTC 1:12.31 9,00

50m: 34.36 34.36 100m:

1:12.31 37.95
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 7, Fem., 100m Espalda, Infantil Femenino

Clasificacion

9. GUSAKOVA, Polina

50m: 35.40 35.40 100m:

10. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria

50m: 36.78 36.78 100m:

11. MIRAVET SERRANO, Angela

50m: 35.65 35.65 100m:

12. FERNANDEZ GOMEZ, Carla

50m: 36.68 36.68 100m:

13. MESA BELTRAN, Sara

50m: 35.43 35.43 100m:

14. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa

50m: 36.57 36.57 100m:

AN

09
1:14.51

09
1:14.86

09
1:15.08

10
1:15.20

10
1:15.79

10
1:16.14

15. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10

50m: 36.52 36.52 100m:

16. MONES GUILLEM, Gemma

50m: 36.99 36.99 100m:

17. ZAZO DE DIOS, Amparo

50m: 37.25 37.25 100m:

18. FURONES GIMENO, Eva

50m: 37.63 37.63 100m:

19. GUZMAN MORENO, Silvia

50m: 37.12 37.12 100m:

20. UNGUREANU, Natalia Maria

50m: 38.63 38.63 100m:

21. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar

50m: 37.61 37.61 100m:

22. KERR NEGRON, Alicia

50m: 38.34 38.34 100m:

23. KANONCHYK, Elisabeth

50m: 38.84 38.84 100m:

24. NAVARRO DEL VALLE, Maria

50m: 37.62 37.62 100m:

25. SALVADOR BAYARRI, Clara

50m: 37.54 37.54 100m:

26. RIBES FRASQUET, Angela

50m: 40.04 40.04 100m:

27. VICENT SERRANO, Meritxell

50m: 38.86 38.86 100m:

28. MIRO ESTEVE, Carla

50m: 38.74 38.74 100m:

1:16.17

09
1:16.67

10
1:17.17

09
1:17.26

10
1:17.30

09
1:17.97

09
1:18.04

10
1:18.59

10
1:18.94

10
1:18.99

09
1:19.70

10
1:19.79

10
1:20.15

09
1:21.38

29. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09

50m: 39.70 39.70 100m:

30. FERNANDEZ GISBERT, Maria

50m: 40.37 40.37 100m:

1:22.31

09
1:22.37

ALFA
39.11

VALEN
38.08

BETER
39.43

FERCA
38.52

MEDVAL
40.36

T.ELC
39.57

VALEN
39.65

VINAR
39.68

DELFI
39.92

FERCA
39.63

PISCI
40.18

FERCA
39.34

CsTC
40.43

FERCA
40.25

KZM
40.10

RIBAR
41.37

BENIC
42.16

GANDI
39.75

NADOS
41.29

KZM
42.64

NADOS
42.61

VMAST
42.00

Tiempo Puntos

1:14.51 8,00

1:14.86 7,00

1:15.08 6,00

1:15.20 5,00

1:15.79 4,00

1:16.14 3,00

1:16.17 -

1:16.67 2,00

1:17.17 1,00

1:17.26 -

1:17.30 -

1:17.97 -

1:18.04 -

1:18.59 -

1:18.94 -

1:18.99 -

1:19.70 -

1:19.79 -

1:20.15 -

1:21.38 -

1:22.31 -

1:22.37 -
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 7, Fem., 100m Espalda, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Puntos
31. GIL VILA, Carmen 10 VILAR 1:22.60 -
50m: 40.19 40.19 100m: 1:22.60 42.41
32. ROMAN, Carla Stefania 10 SIREN 1:23.04 -
50m: 40.37 40.37 100m: 1:23.04 42.67
33. BOVEDA LORENTE, lorena 10 VMAST 1:23.66 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:23.66 43.01
Prueba 8 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 4:41.54 1ZQUIERDO, YERAI BARCELONA 01/07/2019
MMA 14 4:50.99 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 30/06/2013
MMN 15 4:31.34 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
MMN 14 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADE BARCELONA 11/12/2021
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. CANDELA PATINO, Pablo 09 VILLE 4:56.07 19,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:45.46 40.81 250m: 3:08.58 43.10 350m: 4:23.64 33.51
100m: 1:04.65 34.83 200m: 2:25.48 40.02 300m: 3:50.13 41.55 400m: 4:56.07 32.43
2. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 HORAD 5:00.61 16,00
50m: 30.63 30.63 150m: 1:45.64 38.81 250m: 3:06.45 42.42 350m: 4:25.15 35.72
100m: 1:06.83 36.20 200m: 2:24.03 38.39 300m: 3:49.43 42.98 400m: 5:00.61 35.46
3. VADILLO MARCOS, Simén 09 DELFI 5:08.99 14,00
50m: 30.47 30.47 150m: 1:45.69 40.07 250m:  3:11.19 45.85 350m: 4:34.23 36.08
100m: 1:05.62 35.15 200m: 2:25.34 39.65 300m: 3:58.15 46.96 400m: 5:08.99 34.76
4. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 KZM 5:26.00 13,00
50m: 31.98 31.98 150m: 1:54.53 4410 250m: 3:22.72 45.87 350m: 4:48.40 38.88
100m: 1:10.43 38.45 200m: 2:36.85 42.32 300m: 4:09.52 46.80 400m: 5:26.00 37.60
5. GASCH TRAVER, Alex 09 VILAR 5:27.48 12,00
50m: 35.38 35.38 150m: 2:00.24 43.66 250m: 3:29.70 46.16 350m: 4:52.76 37.05
100m: 1:16.58 41.20 200m: 2:43.54 43.30 300m: 4:15.71 46.01 400m: 5:27.48 34.72
6. SANCHEZ ARGILES, Hugo 10 NADOS 5:27.66 11,00
50m: 34.14 34.14 150m: 2:00.33 46.17 250m: 3:28.71 45.20 400m: 5:27.66 1:14.08
100m: 1:14.16 40.02 200m: 2:43.51 43.18 300m: 4:13.58 44.87
7. ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 DELFI 5:34.07 10,00
50m: 31.32 31.32 150m: 1:52.37 43.09 250m: 3:22.44 47.91 350m: 4:54.41 41.18
100m: 1:09.28 37.96 200m: 2:34.53 42.16 300m: 4:13.23 50.79 400m: 5:34.07 39.66
8. MOR TOLEDANO, Dario 10 BTORR 5:48.43 9,00
50m: 33.65 33.65 150m: 2:02.68 46.45 250m: 3:37.42 50.42 350m: 5:10.18 42.05
100m: 1:16.23 42.58 200m: 2:47.00 44.32 300m: 4:28.13 50.71 400m: 5:48.43 38.25
9. PRICOP, Andrei Mario 10 VINAR 5:50.79 8,00
50m: 35.15 35.15 150m: 2:04.81 44.48 250m: 3:42.00 54.24 350m: 5:12.55 39.30
100m: 1:20.33 45.18 200m: 2:47.76 42.95 300m: 4:33.25 51.25 400m: 5:50.79 38.24
10. CASANOVA ANTOLLI, Lucas 09 BTORR 5:55.06 -
50m: 37.01 37.01 150m: 2:10.71 45.79 250m: 3:44.00 48.42 350m: 5:14.98 42.48
100m: 1:24.92 47.91 200m: 2:55.58 44.87 300m: 4:32.50 48.50 400m: 5:55.06 40.08
11. PLANELLES LAFUENTE, Hugo 10 FERCA 5:56.90 7,00
50m: 37.85 37.85 150m: 2:08.48 45.95 250m: 3:47.01 52.77 350m: 5:19.52 39.68
100m: 1:22.53 44.68 200m: 2:54.24 45.76 300m: 4:39.84 52.83 400m: 5:56.90 37.38
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Elche, 24 - 25/2/2024

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Prueba 8, Masc., 400m Estilos, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo Puntos
12. SIMON BATALLER, Jorge 10 KZM 6:12.44 -
50m: 41.54 41.54 150m: 2:19.64 48.21 250m: 4:00.44 53.76 350m: 5:33.48 40.88
100m: 1:31.43 49.89 200m: 3:06.68 47.04 300m: 4:52.60 52.16 400m: 6:12.44 38.96
13. ROMERO CARCEL, Daniel 10 RIBAR 6:16.31 -
50m: 42.32 42.32 150m: 2:21.34 46.66 250m: 4:01.20 54.49 350m: 5:36.10 39.40
100m: 1:34.68 52.36 200m: 3:06.71 45.37 300m: 4:56.70 55.50 400m: 6:16.31 40.21
14. CAMACHO MARTINEZ, Juan 10 MEDVAL 6:34.94 -
50m: 38.16 38.16 200m: 3:10.89 1:43.27 300m: 5:01.83 55.47 400m: 6:34.94 46.07
100m: 1:27.62 49.46 250m: 4:06.36 55.47 350m: 5:48.87 47.04
DSQ GARCIA GARCIA, David 10 SIREN -
Prueba 9 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados
MMA 15 4:21.26 MICO GONZALEZ, SARA LAS PALMAS 15/02/2020
MMA 14 4:20.80 FRANCO TOLEDO, MARIA GIJON 01/03/2023
MMN 15 4:16.04 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 S.VIC 4:27.64 19,00
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.49 34.04 250m: 2:45.74 34.01 350m: 3:54.32 34.05
100m: 1:03.45 33.18 200m: 2:11.73 34.24 300m: 3:20.27 34.53 400m: 4:27.64 33.32
2. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 T.ELC 4:47.08 16,00
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.74 36.36 250m: 2:57.02 37.26 350m: 4:11.00 36.87
100m: 1:06.38 35.11 200m: 2:19.76 37.02 300m: 3:34.13 37.11 400m: 4:47.08 36.08
3. SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 VALEN 4:47.50 14,00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.41 36.30 250m: 2:58.24 37.54 350m: 4:12.72 36.39
100m: 1:07.11 35.25 200m: 2:20.70 37.29 300m: 3:36.33 38.09 400m: 4:47.50 34.78
4. NEGRON CAMPOS, Mar 09 VILAR 4:49.77 13,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.25 36.04 250m: 2:57.30 38.04 350m: 4:13.51 38.47
100m: 1:06.21 34.26 200m: 2:19.26 37.01 300m: 3:35.04 37.74 400m: 4:49.77 36.26
5. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 VALEN 4:57.42 12,00
50m: 33.47 33.47 150m: 1:47.15 37.34 250m: 3:03.31 37.99 350m: 4:20.03 38.21
100m: 1:09.81 36.34 200m: 2:25.32 38.17 300m: 3:41.82 38.51 400m: 4:57.42 37.39
6. PEREZ ROBERTO, Aitana 09 BETER 5:03.15 11,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.26 38.75 250m: 3:09.16 39.05 350m: 4:25.85 37.52
100m: 1:12.51 38.21 200m: 2:30.11 38.85 300m: 3:48.33 39.17 400m: 5:03.15 37.30
7. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 CSTC 5:03.26 10,00
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.15 38.34 300m: 3:50.03 1:18.21
100m: 1:13.81 39.38 200m: 2:31.82 39.67 400m: 5:03.26 1:13.23
8. BELTRAN DALMAU, Laura 09 CSTC 5:04.05 9,00
50m: 34.44 34.44 150m: 1:49.63 37.75 250m: 3:07.40 39.28 350m: 4:26.25 39.16
100m: 1:11.88 37.44 200m: 2:28.12 38.49 300m: 3:47.09 39.69 400m: 5:04.05 37.80
9. BUZEA, Karla luliana 09 T.ELC 5:08.29 8,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.56 38.78 250m: 3:07.02 40.17 350m: 4:29.47 41.39
100m: 1:09.78 36.83 200m: 2:26.85 38.29 300m: 3:48.08 41.06 400m: 5:08.29 38.82
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Elche, 24 - 25/2/2024

Campeonato Autonémico Infantil de Invierno 2024

Prueba 9, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Puntos
10. PORTOLES VARAS, Laia 09 CSTC 5:09.07 -
50m: 35.38 35.38 150m: 1:52.59 39.06 250m: 3:11.44 38.93 350m: 4:31.01 39.88
100m: 1:13.53 38.15 200m: 2:32.51 39.92 300m: 3:51.13 39.69 400m: 5:09.07 38.06
11. GARCIA ESCOBAR, Clara 09 FERCA 5:10.84 7,00
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.14 39.80 250m: 3:12.78 39.91 350m: 4:32.23 39.99
100m: 1:13.34 38.60 200m: 2:32.87 39.73 300m: 3:52.24 39.46 400m: 5:10.84 38.61
12. AGUSTIN MORAL, Sara 09 DELFI 5:11.98 6,00
50m: 35.17 35.17 150m: 1:53.03 39.69 250m: 3:13.68 40.47 350m: 4:34.18 39.75
100m: 1:13.34 38.17 200m: 2:33.21 40.18 300m: 3:54.43 40.75 400m: 5:11.98 37.80
13. FIBLA MIRALLES, Valeria 10  VINAR 5:12.62 5,00
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.74 39.93 250m: 3:14.49 40.41 350m: 4:35.46 40.16
100m: 1:13.81 38.42 200m: 2:34.08 40.34 300m: 3:55.30 40.81 400m: 5:12.62 37.16
14. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 VINAR 5:15.68 -
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.04 39.87 250m: 3:13.57 40.72 400m: 5:15.68 1:20.77

100m: 1:13.17 38.28 200m: 2:32.85 39.81 300m: 3:54.91 41.34
15. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 VALEN 5:16.33 -
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.67 38.21 250m: 3:11.61 44.07 350m: 4:37.13 42.02
100m: 1:12.46 38.06 200m: 2:27.54 36.87 300m: 3:55.11 43.50 400m: 5:16.33 39.20
16. SORIANO | BIOSCA, Julia 10 ONTIN 5:18.19 4,00
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.73 41.82 250m: 3:19.87 40.63 350m: 4:40.61 40.16
100m: 1:16.91 40.34 200m: 2:39.24 40.51 300m: 4:00.45 40.58 400m: 5:18.19 37.58
17. GOMEZ MORENO, Ainhoa 10 NADOS 5:19.91 -
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.91 41.12 250m: 3:18.15 40.65 350m: 4:40.26 40.97
100m: 1:14.79 39.58 200m: 2:37.50 41.59 300m: 3:59.29 41.14 400m: 5:19.91 39.65
18. TORNADOR MATA, Angels 10 VILAS 5:23.38 -
50m: 36.59 36.59 150m: 1:57.66 41.29 250m: 3:20.10 41.39 350m: 4:43.64 42.00
